Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06,06.2025 №  -1?
р.п. Горьковское

О внесении изменения в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 19.01.2022 года № 8 «О

создании единой комиссии Горьковского муниципального района Омской
области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013
года № 44 -  ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав единой комиссии Горьковского
муниципального района Омской области по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» к
постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской
области от 19.01.2022 года № 8 «О создании единой комиссии
Горьковского муниципального района Омской области по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского
учета и имущественных отношений Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской
области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

Приложение
к постановлению

Главы Горьковского муниципального
района Омской области
otQ6.06.2025 №  217

Приложение № 2
к постановлению

Главы Горьковского муниципального
района Омской области

от 19.01.2022 г. № 8

Состав
единой комиссии Горьковского муниципального района Омской области

по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд

Румянцева
Олеся Георгиевна

Приходько
Сергей Константинович

Стецун
Ольга Алексеевна

заместитель Главы Горьковского муниципального
района Омской области, председатель единой
комиссии;

заместитель Главы Горьковского муниципального
района Омской области, руководитель Аппарата
Главы Горьковского муниципального района
Омской области, заместитель председателя единой
комиссии;

главный специалист экономического отдела
управления экономики, бухгалтерского учета и
имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской
области, секретарь единой комиссии.